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громади долучилися до 
процесу стратегічного 

планування 

1242

23

617 СТРАТЕГІЇ РОЗВИТКУ ГРОМАД 
ЗАТВЕРДЖЕНІ РАДАМИ

625 СТРАТЕГІЇ РОЗВИТКУ ГРОМАД 
НА СТАДІЇ РОЗРОБЛЕННЯ
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43

617 (43%)
стратегій розвитку 
затверджено місцевими 
радами

625 (44%)
проектів стратегій 
розвитку у стадії 
розроблення
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ТЕРИТОРІАЛЬНИХ 
ГРОМАД

МЕНШЕ 30% ГРОМАД РЕГІОНУ
МАЮТЬ ЗАТВЕРДЖЕНІ СТРАТЕГІЇ

ВІД 30% ДО 50% ГРОМАД РЕГІОНУ
МАЮТЬ ЗАТВЕРДЖЕНІ СТРАТЕГІЇ

БІЛЬШЕ 50% ГРОМАД РЕГІОНУ
МАЮТЬ ЗАТВЕРДЖЕНІ СТРАТЕГІЇ

87%

територіальних громад 
долучилися до процесу 

стратегічного планування

(станом на 01.01.2022)

СТРАТЕГІЧНЕ ПЛАНУВАННЯ
НА МІСЦЕВОМУ РІВНІ



Міські громади

стратегії розвитку на 
стадії розроблення

1242
Територіальні громади 

впроваджують стратегічне 
планування 43%

43%

14%

41%

42%

17%

47%

46%

7%

Селищні громади Сільські громади

стратегії розвитку 
затверджені радами 

розроблення стратегій 
розвитку не розпочато

352 міські громади 
охоплено стратегічним 

плануванням 

370 селищних громад
охоплено стратегічним 

плануванням

520 сільських громад
охоплено стратегічним 

планування

(станом на 01.01.2022)

СТРАТЕГІЧНЕ ПЛАНУВАННЯ
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